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elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 19:32 - Strona 1

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
24.02.2024 - 12:00 Wyniki
Puchar Silesia Open 27.58 HOŁUB Maciej 00611 Katowice 01.02.2019
Puchar Silesia 15 - 16 29.95 LOTER Bartosz 01511 Katowice 07.02.2020
Puchar Silesia 13 - 14 32.54 CZOGAŁA Grzegorz 06911 Katowice 08.02.2020
Puchar Silesia 11 - 12 35.08 CZOGAŁA Grzegorz 06911 Katowice 01.02.2019
Puchar Silesia - 10 43.86 TKACHENKO Daniil UKR Katowice 04.02.2017
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

10 lat i młodsi

1. PIŁAT Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 39.28 102%256
MISTRZ, Rekord Pucharu Silesia

2. POLITAŃSKI Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 47.45 119%145
3. NYKIEL Filip 14 KP Sokół Rzeszów 48.98 133%132
4. MATUSZCZYK Marcel 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 49.51 -127
5. CHRUŚCICKI Oliwer 14 UKS Delfinek Częstochowa 49.73 109%126
6. MIZERACKI Wojciech 14 Uks "Salmo Żory" 49.94 -124
7. GLAPIAK Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 52.68 -106
8. WOŹNIAK Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 52.72 101%105
9. CHYLIŃSKI Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 53.77 104%99

10. MAKUŁA Jakub 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 54.49 129%95
11. BĄBSKI Paweł 14 Uks "Salmo Żory" 54.51 -95
12. BĄBSKI Jakub 14 Uks "Salmo Żory" 56.30 -87
13. SZCZERBAK Maksymilian 15 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa56.34 94%86
14. STANISZ Sebastian 14 Uks "Salmo Żory" 56.69 -85
15. KOTYNIA Piotr 15 UKS 190 Łódź 1:00.33 -70
16. KOZŁOWSKI Jan 15 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:03.43 -60
17. FITAŁ Dawid 15 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:07.19 -51

11 - 12 lat

1. PORADZISZ Bruno 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.45 120%320
MISTRZ

2. WDOWIAK Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 39.14 100%259
3. KISTELA Mateusz 13 Kłobucki KP ,,Delfin'' 39.37 96%254
4. KARNAS Tymoteusz 12 KP Sokół Rzeszów 39.55 108%251
5. WACH Filip 12 Uks "Salmo Żory" 39.69 113%248
6. SZWEBLIK Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 40.63 105%231
7. RASZKA Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 41.33 113%219
8. ROKICKI Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 41.70 105%214
9. ŻEBROWSKI Tymon 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 42.32 97%204

10. SZYMCZAK Jakub 12 UKS Delfinek Częstochowa 42.56 105%201
11. JOACHIMIAK Natan 12 UKS ORKA Częstochowa 44.29 98%178
12. SIEWIŃSKI Mateusz 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 44.47 112%176
13. KARP Jakub 12 Uks "Salmo Żory" 44.77 100%173
14. POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP Sokół Rzeszów 44.79 109%172
15. LAMPKA Jan 13 UKS Victoria Kozy 45.08 94%169
16. MAŁACHOWSKI Tomasz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 45.09 100%169
17. KONIECZKO Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 46.14 97%158
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 6, Chłopców, 50m klasyczny, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

18. MICHALSKI Jan 12 UKS Delfinek Częstochowa 47.23 117%147
19. KOZŁOWSKI Adam 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 47.35 98%146
20. BLAUMAN Antoni 12 Uks "Salmo Żory" 47.50 119%144
21. SITARZ Marek 12 UKS Junior Kluczbork 48.57 115%135
22. OKOŃ Wojciech 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 49.33 105%129
23. ŁABUŚ Sławomir 12 MOSM Tychy 49.44 104%128
24. WILK Oliwier 12 MKS MOS Katowice 50.42 108%121
25. ŁACIAK Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 50.71 105%119
26. MŁYNEK Dawid 12 Uks "Salmo Żory" 51.04 115%116
27. PYZALSKI Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 52.30 116%108
28. GAJOCH Maciej 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice 52.52 98%107
29. BŁOTKO Daniel 13 MUKS Gilus Gilowice 52.94 103%104
30. DUDEK Franciszek 12 MKS MOS Katowice 53.11 103%103
31. BARON Igor 12 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa53.27 98%102
32. KROWIAK Mateusz 13 Uks "Salmo Żory" 53.86 111%99
33. CHWASTEK Wojciech 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 54.40 -96
34. PRADELA Wojciech 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 54.50 -95
35. SZULAKOWSKI Jan 13 UKS Delfinek Częstochowa 58.00 -79
36. PUCHAŁKA Krzysztof 13 Uks "Salmo Żory" 59.13 99%75

DYSKW. WROTNIAK Kacper 12 UKS  ,,Dragon'' Będzin 46.41 -
K 1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego.  (Czas: 11:50), :-(

DYSKW. JAREMA Antonni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 54.56 -
K 2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego
najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie.  (Czas: 11:43), :-(

DYSKW. SALAMUCHA Bartek 13 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa56.74 -
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu.  (Czas: 11:46), :-(

13 - 14 lat

1. MOL Kacper 10 MOSM Tychy 33.76 118%403
MISTRZ

2. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 33.93 103%397
3. KUDZIA Jakub 10 KS Piątka Chorzów 34.97 112%363
4. SIELSKI Jan 10 KS Piątka Chorzów 35.89 105%335
5. SOBKOWICZ Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 35.93 101%334
6. MAMAKIS Filippos 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.67 101%314
7. JAKUBCZYK Robert 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 36.85 138%310
8. MICHALIK Bartosz 11 UKS Aquatica Pawłowice 38.39 132%274
9. GNIEWEK Gabriel 11 KP Sokół Rzeszów 38.94 108%263

10. DZIERŻĘGA Szymon 11 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 39.40 105%253
11. SZYMCZAK Bartłomiej 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 40.35 -236
12. SAWIKOWSKI Wojciech 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 41.22 -221
13. WALC Jan 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.63 110%215
14. SAUK Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 43.43 127%189
15. KRĘCIWILK Maksymilian 10 UKS Delfinek Częstochowa 44.78 108%172
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 6, Chłopców, 50m klasyczny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

16. JASONEK Mikołaj 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 44.86 126%172
17. RYŃSKI Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu46.15 -158
18. SIKORA Tymon 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 49.43 104%128
19. JANOSZEK Paweł 11 MTP Delfin Cieszyn 49.45 110%128
20. KOSTORZ Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 49.58 124%127
21. SZEWCZUL Adam 11 KP ,,Sukces'' Chorzów 50.07 -123
22. WIEJAK Sławomir 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 53.21 159%103

15 - 16 lat

1. WŁODARCZYK Marcel 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu29.59 97%599
MISTRZ, Rekord Pucharu Silesia

2. WÓJCIK Antoni 08 KP Sokół Rzeszów 30.15 94%566
3. ZAWOLIK Szymon 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.64 98%539
4. BROCZKOWSKI Bogusz 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu30.88 102%527
5. WASZTYL Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.11 98%515
6. CIS Wiktor 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.20 96%465
7. HYRNIK Jan 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 32.77 103%441
8. NOWAK Jacek 08 "Sikret" Gliwice 32.92 96%435
9. ŁAWNICZAK Julian 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 33.03 134%431

10. KOPEĆ Rafał 08 UKS ALFA Wałbrzych 33.24 107%422
11. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 33.90 111%398
12. FOLTYŃSKI Bartosz 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu34.17 108%389
13. MLECZKO Franciszek 08 MUKS Gilus Gilowice 34.18 99%388
14. BORGIEL Maksymilian 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 34.78 110%369
15. ORPEL Klaudiusz 09 MKS MOS Katowice 35.33 97%352
16. HERIBAN Alexander 08 MTP Delfin Cieszyn 38.88 104%264
17. KRAKOWIAN Bartłomiej 09 UKS ORKA Częstochowa 41.07 112%224
18. BIELAWSKI Oliwier 09 UKS ALFA Wałbrzych 43.80 93%184

Open

1. WIEKIERA Dawid 02 AZS KU Politechniki Opolskiej 27.57 97%741
MISTRZ, Rekord Pucharu Silesia

2. SMOLIŃSKI Paweł 01 AZS AWF Katowice 27.94 96%712
3. CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 28.13 102%697
4. JUNG Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 28.56 98%666
5. ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 28.80 93%650
6. WŁODARCZYK Marcel 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu29.59 97%599

Rekord Pucharu Silesia

7. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.99 94%575
8. WÓJCIK Antoni 08 KP Sokół Rzeszów 30.15 94%566
9. TOPOLNICKI Maksymilian 06 AZS KU Politechniki Opolskiej 30.24 97%561

10. ŚLIWKA Jakub 04 AZS AWF Katowice 30.26 96%560
11. ZAWOLIK Szymon 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.64 98%539
12. BROCZKOWSKI Bogusz 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu30.88 102%527
13. WASZTYL Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.11 98%515
14. PASTERNAK Tomasz 05 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.24 -509
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

15. RUDZKI Dominik 92 Niezrzeszony 31.34 95%504
16. CIS Wiktor 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.20 96%465
17. SOLAK Kacper 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu32.62 151%447
18. HYRNIK Jan 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 32.77 103%441
19. NOWAK Jacek 08 "Sikret" Gliwice 32.92 96%435
20. WIECZOREK Kacper 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.01 101%431
21. ŁAWNICZAK Julian 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 33.03 134%431
22. KOPEĆ Rafał 08 UKS ALFA Wałbrzych 33.24 107%422
23. MOL Kacper 10 MOSM Tychy 33.76 118%403
24. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 33.90 111%398
25. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 33.93 103%397
26. GAŁECZKA Bartosz 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 34.07 100%392
27. FOLTYŃSKI Bartosz 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu34.17 108%389
28. MLECZKO Franciszek 08 MUKS Gilus Gilowice 34.18 99%388
29. BORGIEL Maksymilian 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 34.78 110%369
30. KUDZIA Jakub 10 KS Piątka Chorzów 34.97 112%363
31. ORPEL Klaudiusz 09 MKS MOS Katowice 35.33 97%352
32. SIELSKI Jan 10 KS Piątka Chorzów 35.89 105%335
33. SOBKOWICZ Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 35.93 101%334
34. PORADZISZ Bruno 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.45 120%320
35. MAMAKIS Filippos 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.67 101%314
36. JAKUBCZYK Robert 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 36.85 138%310
37. MICHALIK Bartosz 11 UKS Aquatica Pawłowice 38.39 132%274
38. HERIBAN Alexander 08 MTP Delfin Cieszyn 38.88 104%264
39. GNIEWEK Gabriel 11 KP Sokół Rzeszów 38.94 108%263
40. WDOWIAK Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 39.14 100%259
41. PIŁAT Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 39.28 102%256

Rekord Pucharu Silesia

42. KISTELA Mateusz 13 Kłobucki KP ,,Delfin'' 39.37 96%254
43. DZIERŻĘGA Szymon 11 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 39.40 105%253
44. KARNAS Tymoteusz 12 KP Sokół Rzeszów 39.55 108%251
45. WACH Filip 12 Uks "Salmo Żory" 39.69 113%248
46. SZYMCZAK Bartłomiej 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 40.35 -236
47. SZWEBLIK Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 40.63 105%231
48. KRAKOWIAN Bartłomiej 09 UKS ORKA Częstochowa 41.07 112%224
49. SAWIKOWSKI Wojciech 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 41.22 -221
50. RASZKA Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 41.33 113%219
51. WALC Jan 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.63 110%215
52. ROKICKI Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 41.70 105%214
53. ŻEBROWSKI Tymon 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 42.32 97%204
54. SZYMCZAK Jakub 12 UKS Delfinek Częstochowa 42.56 105%201
55. SAUK Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 43.43 127%189
56. BIELAWSKI Oliwier 09 UKS ALFA Wałbrzych 43.80 93%184
57. JOACHIMIAK Natan 12 UKS ORKA Częstochowa 44.29 98%178
58. SIEWIŃSKI Mateusz 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 44.47 112%176
59. KARP Jakub 12 Uks "Salmo Żory" 44.77 100%173
60. KRĘCIWILK Maksymilian 10 UKS Delfinek Częstochowa 44.78 108%172
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

61. POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP Sokół Rzeszów 44.79 109%172
62. JASONEK Mikołaj 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 44.86 126%172
63. LAMPKA Jan 13 UKS Victoria Kozy 45.08 94%169
64. MAŁACHOWSKI Tomasz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 45.09 100%169
65. KONIECZKO Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 46.14 97%158
66. RYŃSKI Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu46.15 -158
67. MICHALSKI Jan 12 UKS Delfinek Częstochowa 47.23 117%147
68. KOZŁOWSKI Adam 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 47.35 98%146
69. POLITAŃSKI Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 47.45 119%145
70. BLAUMAN Antoni 12 Uks "Salmo Żory" 47.50 119%144
71. SITARZ Marek 12 UKS Junior Kluczbork 48.57 115%135
72. NYKIEL Filip 14 KP Sokół Rzeszów 48.98 133%132
73. OKOŃ Wojciech 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 49.33 105%129
74. SIKORA Tymon 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 49.43 104%128
75. ŁABUŚ Sławomir 12 MOSM Tychy 49.44 104%128
76. JANOSZEK Paweł 11 MTP Delfin Cieszyn 49.45 110%128
77. MATUSZCZYK Marcel 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 49.51 -127
78. KOSTORZ Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 49.58 124%127
79. CHRUŚCICKI Oliwer 14 UKS Delfinek Częstochowa 49.73 109%126
80. MIZERACKI Wojciech 14 Uks "Salmo Żory" 49.94 -124
81. SZEWCZUL Adam 11 KP ,,Sukces'' Chorzów 50.07 -123
82. WILK Oliwier 12 MKS MOS Katowice 50.42 108%121
83. ŁACIAK Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 50.71 105%119
84. MŁYNEK Dawid 12 Uks "Salmo Żory" 51.04 115%116
85. PYZALSKI Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 52.30 116%108
86. GAJOCH Maciej 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice 52.52 98%107
87. GLAPIAK Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 52.68 -106
88. WOŹNIAK Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 52.72 101%105
89. BŁOTKO Daniel 13 MUKS Gilus Gilowice 52.94 103%104
90. DUDEK Franciszek 12 MKS MOS Katowice 53.11 103%103
91. WIEJAK Sławomir 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 53.21 159%103
92. BARON Igor 12 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa53.27 98%102
93. CHYLIŃSKI Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 53.77 104%99
94. KROWIAK Mateusz 13 Uks "Salmo Żory" 53.86 111%99
95. CHWASTEK Wojciech 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 54.40 -96
96. MAKUŁA Jakub 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 54.49 129%95
97. PRADELA Wojciech 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 54.50 -95
98. BĄBSKI Paweł 14 Uks "Salmo Żory" 54.51 -95
99. BĄBSKI Jakub 14 Uks "Salmo Żory" 56.30 -87

100. SZCZERBAK Maksymilian 15 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa56.34 94%86
101. STANISZ Sebastian 14 Uks "Salmo Żory" 56.69 -85
102. SZULAKOWSKI Jan 13 UKS Delfinek Częstochowa 58.00 -79
103. PUCHAŁKA Krzysztof 13 Uks "Salmo Żory" 59.13 99%75
104. KOTYNIA Piotr 15 UKS 190 Łódź 1:00.33 -70
105. KOZŁOWSKI Jan 15 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:03.43 -60
106. FITAŁ Dawid 15 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:07.19 -51

DYSKW. WROTNIAK Kacper 12 UKS  ,,Dragon'' Będzin 46.41 -



K 1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego.  (Czas: 11:50), :-(

DYSKW. JAREMA Antonni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 54.56 -
K 2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego
najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie.  (Czas: 11:43), :-(

DYSKW. SALAMUCHA Bartek 13 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa56.74 -
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu.  (Czas: 11:46), :-(


